
 

PROCESSO SELETIVO 2025.1 – Medicina – Ingresso com a 
nota do ENEM 

Candidatos Convocados para a Segunda Fase  
 

Local: UNICHRISTUS Campus Parque Ecológico – Rua João Adolfo 
Gurgel, 133. 
 
Item 4.1.1 b - Retificação do EDITAL Nº 9, DE 6 DE JANEIRO 
DE 2025  
b) Serão classificados, nesta primeira fase, os 60 (sessenta) 

candidatos com as maiores médias, que participarão da segunda 
fase, ou seja, seis vezes o número de vagas deste edital. 

 
Redação  
Dia: 22/1/2025 - 5º Andar. 
Entrada: das 9h às 9h20min. 
Identificação do candidato no site do INEP para a comprovação do 
boletim de desempenho do ENEM e liberação da sala de prova. 
Prova: das 9h30min às 10h30mim. 
 
Aviso importante: não será permitida a entrada de candidatos que 
cheguem após os horários estipulados. 
 

 Classif. 

20251002747 Amanda Bastos Sales 50 

20251002765 Amanda Caroline Barbosa Setubal 37 

20251002720 Amanda Nogueira Tome 16 

20251002835 Ana Beatriz Weyne 1 

20251002852 Ana Cecília Diógenes Cunha 10 

20251002824 Ana Clarissa Alves Brito 42 

20251002752 Ana Gabriela Gomes Castelo 33 

20251002799 Ana Luisa Paiva Cardoso 53 

20251002753 Ana Luiza Moura da Silva 52 

20251002504 Anna Eliza Madeira Fernandes 45 

20251002759 Anna Gisele Torres Figueiredo 59 

20251002817 Arthur Leitão Vilar de Almeida 15 

20251002615 Arthur Meneses e Saraiva 26 

20251002836 Bianca Barros Figueiredo Cavalcante 12 

20251002524 Bruna Carolino Silva 56 

20251002849 Caio Gabriel Carvalho Franklin 49 

20251002503 Carlos Eduardo Rocha Bezerra 55 

20251002865 Carlos Guilherme Lopes Chaves 20 

20251002739 Daniella Pinheiro Rocha 25 

20251002823 Darlla Jennifer de Oliveira Brilhante 40 

20251002821 Davi Magalhães Távora 3 



 

20251002722 Davi Siqueira Lima Rodrigues 36 

20251002860 Fábio Sátiro de Alcântara 19 

20251002699 Francisco Carlos Silveira de Santana Neto 11 

20251002845 Francisco Lima de Aguiar Neto 5 

20251002616 Gabriel Soares Tavares 58 

20251002866 Giovanna Monteiro Santos Ventura 7 

20251002820 Gustavo Mota de Aguiar 43 

20251002809 Hamilton Patrício de Oliveira Costa 28 

20251002509 Isabela Diniz Freitas 32 

20251002846 Isabela Ferreira Neves Rios 54 

20251002857 Isabelle Vieira de Azevedo Rosa 51 

20251002604 Joana Licia Rocha Mendes 14 

20251002755 João Gabriel Lucena Landim Tavares 30 

20251002838 José Elton Silva Oliveira Serapião 9 

20251002853 José Olinto Leitão Oliveira 47 

20251002856 Leonardo de Moura Paes 6 

20251002579 Letícia Aguiar Damasceno 34 

20251002690 Lia Gomes de Oliveira 60 

20251002666 Lilian Oliveira Medeiros 41 

20251002844 Lorrayne Falcao da Silva 29 

20251002869 Luana Cristina Silva Lima 48 

20251002834 Maithe Marjorie Gomes Lima 21 

20251002700 Marcela de Carvalho Vieira 44 

20251002701 Maria Clara de Melo Araújo 46 

20251002864 Maria Clara de Sousa Brito 8 

20251002693 Maria Clara Montenegro Costa Bezerra de Meneses 13 

20251002819 Mário Célio Felipe Rocha Filho 31 

20251002842 Micaelle Saskia Gomes Braúna 4 

20251002841 Milena Kelly de Aguiar Mesquita 27 

20251002551 Nathália de Carvalho Cruz 18 

20251002804 Olga Beatriz Barros da Silva 2 

20251002868 Patrícia Araújo Pedrosa do Vale 35 

20251002586 Pedro Vasconcelos Soares 39 

20251002743 Poliana Pereira Dos Santos 57 

20251002870 Sara Torres Queiroz 24 

20251002508 Saymon Henrique Castro da Costa 17 

20251002840 Sophia Periquito Assunção 23 

20251002757 Thales Dias de Oliveira Saldanha 38 

20251002833 Yasmin Martins de Lima 22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Entrevista  
Dias: 22 e 23/1/2025 - 6º Andar. 
Horário: 13h30min. 
 
Não haverá tolerância com atrasos, de forma que será considerado 
eliminado o candidato que não atender ao horário indicado para a 
Entrevista. 
 

Dia: 22 /1/2025 - 6º Andar. 
20251002747 Amanda Bastos Sales 

20251002765 Amanda Caroline Barbosa Setubal 

20251002720 Amanda Nogueira Tome 

20251002835 Ana Beatriz Weyne 

20251002852 Ana Cecília Diógenes Cunha 

20251002824 Ana Clarissa Alves Brito 

20251002752 Ana Gabriela Gomes Castelo 

20251002799 Ana Luisa Paiva Cardoso 

20251002753 Ana Luiza Moura da Silva 

20251002504 Anna Eliza Madeira Fernandes 

20251002759 Anna Gisele Torres Figueiredo 

20251002817 Arthur Leitão Vilar de Almeida 

20251002615 Arthur Meneses e Saraiva 

20251002836 Bianca Barros Figueiredo Cavalcante 

20251002524 Bruna Carolino Silva 

20251002849 Caio Gabriel Carvalho Franklin 

20251002503 Carlos Eduardo Rocha Bezerra 

20251002865 Carlos Guilherme Lopes Chaves 

20251002739 Daniella Pinheiro Rocha 

20251002823 Darlla Jennifer de Oliveira Brilhante 

20251002821 Davi Magalhães Távora 

20251002722 Davi Siqueira Lima Rodrigues 

20251002860 Fábio Sátiro de Alcântara 

20251002699 Francisco Carlos Silveira de Santana Neto 

20251002845 Francisco Lima de Aguiar Neto 

20251002616 Gabriel Soares Tavares 

20251002866 Giovanna Monteiro Santos Ventura 

20251002820 Gustavo Mota de Aguiar 

20251002809 Hamilton Patrício de Oliveira Costa 

20251002509 Isabela Diniz Freitas 

 
 

Dia: 23 /1/2025 - 6º Andar. 
20251002846 Isabela Ferreira Neves Rios 

20251002857 Isabelle Vieira de Azevedo Rosa 

20251002604 Joana Licia Rocha Mendes 

20251002755 João Gabriel Lucena Landim Tavares 



 

20251002838 José Elton Silva Oliveira Serapião 

20251002853 José Olinto Leitão Oliveira 

20251002856 Leonardo de Moura Paes 

20251002579 Letícia Aguiar Damasceno 

20251002690 Lia Gomes de Oliveira 

20251002666 Lilian Oliveira Medeiros 

20251002844 Lorrayne Falcao da Silva 

20251002869 Luana Cristina Silva Lima 

20251002834 Maithe Marjorie Gomes Lima 

20251002700 Marcela de Carvalho Vieira 

20251002701 Maria Clara de Melo Araújo 

20251002864 Maria Clara de Sousa Brito 

20251002693 Maria Clara Montenegro Costa Bezerra de Meneses 

20251002819 Mário Célio Felipe Rocha Filho 

20251002842 Micaelle Saskia Gomes Braúna 

20251002841 Milena Kelly de Aguiar Mesquita 

20251002551 Nathália de Carvalho Cruz 

20251002804 Olga Beatriz Barros da Silva 

20251002868 Patrícia Araújo Pedrosa do Vale 

20251002586 Pedro Vasconcelos Soares 

20251002743 Poliana Pereira Dos Santos 

20251002870 Sara Torres Queiroz 

20251002508 Saymon Henrique Castro da Costa 

20251002840 Sophia Periquito Assunção 

20251002757 Thales Dias de Oliveira Saldanha 

20251002833 Yasmin Martins de Lima 

 


